
Kurz na Islandu 

V rámci programu Erasmus+ jsme měly možnost vycestovat na Island. Během stáže jsme 

absolvovaly týdenní kurz se zaměřením na žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

(https://smartteachersplaymore.com/). Kurz obsahoval přednášky, ale i workshopy k dané 

problematice. V průběhu pobytu jsme se setkaly s kolegy z 20 zemí Evropské unie 

a navzájem si představili fungování školského systému v daných zemích. Sdílely jsme 

zkušenosti a nápady do výuky, které jsme si prakticky vyzkoušely. Součástí stáže byla 

návštěva místní mateřské a základní školy, kde jsme se seznámily se školským systémem na 

Islandu.  

Přínosem kurzu bylo získání nových zkušeností a praktických dovedností, které postupně 

včleňujeme do naší praxe. 

 

https://smartteachersplaymore.com/

